
1. Numer Identyfikatora Podatkowego skladaj^cego informacj? 
(NIP lub PESEL) 

Zal^cznik nr 4 
do UchwalyNr XI/45/2011 
Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 28 listopada 2011 roku 

D R - 1 D E K L A R A C J A N A P O D A T E K R O L N Y 

na 

2. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku roinym (tekst jedn.: Dz. U . z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pozn. zm.) 
Skladaj^cy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie maj^cych osobowosci prawnej b^d^cych 
wlascicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntow, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami gruntow stanowi^cych wlasnosc Skarbu 
Panstwa lub jednostki samorz^du terytorialnego oraz dla osob fizycznych b^d^cych wspoiwlascicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, b^dz 
z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj^cymi osobowosci prawnej lub ze spolkami nieposiadaj^cymi osobowosci prawnej. 
Termin sktadania: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj^cych wplyw na powstanie, b^dz 
wygasni^cie obowi^ku podatkowego lub zaistnienia zdarzeii maj^cych wplyw na wysokosc podatku. 
Miejsce sktadania: Wqjt Gminy Papowo Biskupie wlasciwy ze wzgl^du na miejsce polozenia gruntow. 

A. M I E J S C E S K L A D A N I A D E K L A R A C J I 
3. Wqjt Gminy Papowo Biskupie 

Adres: 86-221 Papowo Biskupie 128 

B. D A N E S K L A D A J A C E G O D E K L A R A C J ^ (niepotrzebne skreslic) 
* - dotyczy skladaj^cego deklaracj? nieb^d^cego osob^ fizyczn^^ ** - dotyczy skladaj^cego deklaracj^ b^d^cego osob^ fizyczn^ 

B . l D A N E IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj sktadaj^cego deklaracj? (zaznaczyc wlasciwy kratk?) 

• 1. osoba fizyczna • 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna • 4. spotka nie maj^ca osobowosci prawnej 
5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciw^^ kratk?) 

Q 1. wlasciciel, G 2. wspohvtasciciel (nieprowadz^cy gospodarstwa w calosci), G 3. wspolwlasciciel (prowadz^cy gospodarstwo w 
calosci), • 4. posiadacz samoistny, • 5. wspolposiadacz samoistny, • 6. uzytkownik wieczysty, 

Q 7. wspoluzytkownik wieczysty, Q 8. posiadacz zalezny (np. dzierzawca), Q 9. wspolposiadacz zalezny (np. dzierzawca) 

6. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek ( Uwaga! Wykazuje siq odr^bnie dla kazdej 
nieruchomosci) 

7. Numer/y ksi^gi wieczystej lub zbioru/ow dokumentow oraz nazwa s^du, w ktorym prowadzona jest ksi^ga wieczysta lub zbior dokumentow 
(Uwaga! Wykazuje si? odr^bnie dla kazdej nieruchomosci) 

8. Nazwa pelna* / Nazwisko, pierwsze imi?, drugie imi?** 

9. Nazwa skrocona* / imi? ojca, imi? matki ,data urodzenia (Uwaga! Wykazuje si? tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 
PESEL)** 

10. Identyfikator R E G O N * / Numer PESEL** 

B.2 A DRES SIEDZIBY* / ADRES Z A M I E S Z K A N I A * * 
11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

17. Miejscowosc 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. O K O L I C Z N O S C I P O W O D U J A C E K O N I E C Z N O S C Z L O Z E N I A D E K L A R A C J I 
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwy kratk?) 

• 1. deklaracja roczna • 2. korekta deklaracji rocznej 
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D. DANE D O T Y C Z ^ C E P R Z E D M I O T O W O P O D A T K O W A N I A (wi^cznie ze zwolnionymi) 

Klasy 
uzytkow 
wynikaj^ce z 
ewidencji 
gruntow i 
budynkow 

Powierzc inia gruntu w hektarach fizycznych 

Liczba 
hektarow 
przeliczeniowy 
ch 

Stawka z 
1 ha 
(przeliczeni 
owego lub 
fizycznego) 
w zt, gr 

Wymiar 
podatku 

rolnego w 
zt, gr 

Klasy 
uzytkow 
wynikaj^ce z 
ewidencji 
gruntow i 
budynkow 

Ogolem 
Niepodlegaj^ce 

przeliczeniu na ha 
przeliczeniowe 

Podlegaj^ce 
przeliczeniu na 
hektary 
przeliczeniowe 

Liczba 
hektarow 
przeliczeniowy 
ch 

Stawka z 
1 ha 
(przeliczeni 
owego lub 
fizycznego) 
w zt, gr 

Wymiar 
podatku 

rolnego w 
zt, gr 

Grunty orne 

I 

II 

Ilia 

l l l b 

IVa 

IVb 

V 

VI 

viz 

Sady 

I 

II 

Ilia 

Illb 

IVa 

IVb 

V 

VI 

viz 
Uzytki zielone 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

viz 
Grunty rolne 
zabudowane 

I 

II 

Ilia 

III 

Illb 

IVa 

IV 

IVb 

V 

VI 

2 



viz 
Grunty pod 

stawami 
a) zarybione 

lososiem, troci^ 
gtowacic^ pali^ 

i pstr^iem 
b) zarybione 

innymi 
gatunkami ryb 

niz w poz. a 
c) grunty pod 

stawami 
niezarybionymi 

Rowy 

Grunty 
zadrzewione i 
zakrzaczone 

polozone na UR 

I 

II 

Ilia 

III 

Illb 

IVa 

IV 

V 

VI 

V i z 

Razem 

( bez 

zwolnien) 

E. I N F O R M A C J A O P R Z E D M I O T A C H Z W O L N I O N Y C H 
(podac rodzaj, klas? i powierzchni? gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - zjakiego tytulu wyst?puje zwolnienie) 

F. U L G I W P O D A T K U R O L N Y M OD G R U N T O W 

1. z tytulu nabycia lub obj^cia w zagospodarowanie gruntow 
2. inwestycyjne 
3. gorskie 
4. inne 
Razem 

G. LA ̂ CZNA K W O T A P O D A T K U 
Kwota podatku 
Roznica kwot z D - F (nalezy zaokr^lic do petnych zlotych ) 

H . O S W I A D C Z E N I E I PODPIS S K L A D A J 4 C E G O / O S O B Y R E P R E Z E N T U J A C E J 
S K L A D A J 4 C E G O 

21. Imi§ 22. Nazwisko 

23. Data wypelnienia (dzien - miesi^c - rok) 24. Podpis (pieczQc) skladaj^cego / osoby reprezentuj^cej skladaj^cego 
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I. AD N O T A C J E O R G A N U P O D A T K O W E G O 
23. Uwagi organu podatkowego 

25. Identyfikator przyjmuj^cego formularz 26.Data i podpis przyjmuj^cego formularz 


